Henricus filius Denkini dicti (dg: Emmen s) Emmen soen medietatem ad se spectantem in domo et orto ac pecia terre sita in parochia de (dg: de) Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde in loco dicto in die Brake inter hereditatem Johannis de Houthem et Johannis dicti Zonman ex uno et inter hereditatem Johannis van der Voert et heredum quondam Lamberti dicti Jonghe Lemken ex alio quos domum ortum et peciam terre dicti Henricus et Arnoldus filius Rodolphi dicti Vrients soen erga Johannem van der Kilsdonc emendo acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit dicto

Arnoldo filio Rodolphi Rodolphi Vrient cum litteris et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 157r 09 ma 02-10-1396.

Johannes zvw Johannes van Kilsdonc droeg over aan Arnoldus zv Rodolphus Vrient (1) een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd die Braak, tussen Johannes Sonman enerzijds en voornoemde Johannes van Kilsdonc anderzijds, strekkend met een eind aan de gemene weg, aan voornoemde wijlen Johannes van Kilsdonc overgedragen door Corstianus gnd Costken zvw Rutgherus Voet, (2) een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd die Braak, tussen kv Lambertus gnd Laet enerzijds en erfgr vw Mercelius van den Luttel Eijnde anderzijds, welk stuk land voornoemde wijlen Johannes van Kilsdonc verworven had van Danijel Emmen soen van Scijnle. Nijcholaus zvw Johannes Sijmons soen ev Gheerburgis dvw[?] Johannes van Kilsdonc deed afstand en beloofde lasten af te handelen, uitgezonderd een b-erfpacht van 1 mud rogge aan Wiskinus zv Theodericus Neven soen, welke pacht uit dit onderpand gaat en uit andere erfgoederen, welke pacht voornoemde Wiskinus verworven had van voornoemde Johannes, en een b-erfcijns van 40 schelling die Mathias van Hermalen verworven had van voornoemde Johannes, gaande uit dit onderpand en het ernaast gelegen huis en tuin.

#Johannes filius quondam# Johannis de Kilsdonc peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum die Braken inter hereditatem Johannis Sonman ex uno et inter hereditatem dicti Johannis de Kilsdonc ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam supportatam #dicto quondam Johanni de (dg: Kisd) Kilsdonc# a Corstiano dicto Costken filio quondam Rutgheri Voet prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo filio Rodolphi Vrient cum litteris et iure promittens super omnia ratam (dg: et obligationem p) et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Nijcholaus filius quondam Johannis Sijmons soen (dg: sup) maritus et tutor legitimus ut asserebat Gheerburgis sue uxoris 'sororis (dg: dicti) #'filie quondam# Jo[hannis] de Kilsdonc super premissis et iure ad opus dicti Arnoldi renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis Wiskino filio Theoderici [Neven] soen ex premissis et aliis hereditatibus solvendis et quam paccionem dictus Wiskinus erga predictum Johannem acquisiverat (dg: ut dicebat) et hereditario censu XL solidorum quem (dg: Theodericus) #Mathias# de Hermalen erga predictum Johannem acquisiverat ex premissis solvendum ex premissis et domo et orto sibi adiacentibus. Testes Wiel et Aa datum supra.